
Wonder je první a jediné estetické 
zařízení, které kombinuje fokusovanou 
elektromagnetickou emisi a selektivní 

neurostimulaci vysoké intenzity.

Tato revoluční technologie vám umožní 
odstranit přebytečný tuk a vybudovat 
pevné svaly během několika sezení. 

Ošetření pomocí výkonné technologie 
Wonder odpovídá několika hodinám 

fyzického tréninku.

Mnoho mistrů světa, národních týmů a 
špičkových sportovců používá tuto 

techniku ke spalování zbytečného tuku a 
budování svalů v rekordním čase. 

Wonder působí současně na hýždě, 
břicho, nohy a paže a zvyšuje sílu celého 

těla a také vytrvalost a rovnováhu.

 
K O N T A K T :  
Jana Palyzová 

Ruská 31, Opava 6, 74706 
777 082 188 

masaze.jana.pa@seznam.cz 
www.studiofaraon.cz 
@studiofaraonopava

Vítáme Vás ve Studiu Faraon, 

v místě odpočinku a relaxace, kde 
se můžete odprostit od 

každodenní reality, od stresu a 
povinností a kde si můžete užít 

pocit klidu a harmonie. 
Studio nabízí mnoho možností jak 

hýčkat tělo, uvolnit od bolestí, 
formovat linie tělesných partií, 
dopřát celkový odpočinek nejen 

tělu, ale i duši.

První zmíňky o masážích sahají až 
do starověkého Egypta, kde byla 
masáž považována jako jeden z 

nejlepších léčebných prostředků. 

LYMFOVEN: 

                                          1 masáž          10 masáží 
45 min. bez zábalu               350,-       3200,- 3000,- 
45 min. se zábalem              400,-       4000,. 3500,- 

Lymfoven je přístroj, který pracuje podle zásad 
ruční lymfodrenáže. 

Indikace: zmírňuje celulitidu, snižuje tělesnou 
váhu, redukuje tělesný objem, stres a celkovou 

únavu, preventivně působí na vznik křečových žil 
a napomáhá formovat postavu. 

S sebou elastické kalhoty a ponožky.

A KČN Í  N A B Í D K A M A S ÁŽ E  

J A N A  P A LY Z OV Á

WONDER TECHNOLOGY 

1  ošetření (včetně zapůjčení oblečku)   2.950,-Kč 

10 ošetření (+ obleček zdarma)  19.500,-Kč 

Navazující balíček ošetření za zvýhodněnou cenu. 



SPORTOVNÍ, RELAXAČNÍ A REGENERAČNÍ 

záda + šíje + ramena + bedra 
+přikládání teplých ručníků.……..……….490,- Kč 
nohy + bedra………………………………490,- Kč 
celková masáž 
   +zábal na ruce, teplé ručníky………...…990,- Kč 
celková masáž se zábalem 

+ lymfatická masáž obličeje a hlavy…..1190,- Kč 

masáž KLEOPATRA ..kombinace celotělové 
olejové masáže s lávovými kameny, se zábalem 
na ruce a masáží hlavy ……… 100 min./ 1790.-Kč 

MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY 
Je jednou z nejlepších terapií na celkovou 
relaxaci organismu. 
záda lávovými kameny, krk olejem 
    +masáž hlavy u odpočinku………..…….890.-Kč 
celková masáž…………………………….1290.-Kč 

TĚHOTENSKÁ MASÁŽ ..….……60 min./ 900.-Kč 

   

C E N Í K

Zvýhodněné Solárium    Mega -Sun 4500 Super Power 

zlatá permanentka        1200.-Kč       14,90 Kč/min 

stříbrná permanentka    600.-Kč        16,90 Kč/min 

běžná cena                                               18.- Kč/min 

ICE & METAL THERAPY 
…je neinvazivní kosmetický postup, který se 

používá k redukci tuku a tvarování těla.Funguje 

na principu kryolipolýzy, která spočívá v mrazení 

tukových buněk a jejich následné eliminaci 

přirozenými metabolickými procesy těla. 

nohy a hýždě……………………………...990.-Kč 

břicho ,záda a ruce ……………………...990.-Kč 

nohy, hýždě a břicho ….…..…………..1290.-Kč 

celkové ošetření ……………………….1700.-Kč 

SLEVY NA PERMANENTKY 5 +1 , 10 +2 JE 

MOŽNÉ KOMBINOVAT I S MADEROTERAPII 

L I P O M A S ÁŽE  PŘ Í S T R O J E M  L I P O  M 6  
- formován postavy 
- odstranění všech stádií celulitidy 
- zeštíhlení 
zakoupení LPG oděvu …………..……….900,- Kč 
zapůjčení LPG oděvu /na 1 ošetření…….50.-Kč 

AKČNÍ CENY :                

celkové očetření:břicho ,nohy, ruce                     
10 ošetření ………….…………..50 min./8900,-Kč 
celulitida nebo formování vybranných partií      
10 ošetření …………….….……30 min./5500,- Kč 

HYALURON PEN 
aplikace kys. Hyaluronové  1ml  2000.-Kč 
(hydratace, výplň)            0,5ml 1250.-Kč 

aplikace Lipolesse   1ml 1000.-Kč 
(redukce objemu)  5ml 4000.-Kč 

E S T E T I C K É  
P R O G R A M Y 


N OV I N K Y

MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ  

                                                    1 masáž    
lymfatická masáž částečná      850.-Kč      
lymfatická masáž celková      1490.-Kč   
     Manuální lymfodrenáž je speciální hmatová 
technika, zaměřená na lymfatický systém těla. 
Jejím cílem je podpořit a posílit funkci mízního a 
lymfatického systému. 

K masáži je podáván lymfatický čaj. 

MADEROTERAPIE 

Rozbíjí tuk uložený pod kůží a odstraňuje celulitidu 

1 ošetření nohy ,hýždě ,boky ………………900,- Kč 

1 x nohy, hýždě ,boky ,břicho .……………1300,- Kč 

AKCE 5 ošetření ………………..…………….4000,- Kč 

AKCE 5 ošetření ………………….…………..6000,- Kč 

Možnost kombinace s lymfovenem za zvýhodněnou 
cenu


	kontakt:
	ICE & metal therapy

